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AboHeHTCcKn TepmmnHan ONU GPON, 8 nopToB
10/100/1000Base-T, coBmecTtuMm ¢ BDCOM

SNR-ONU-GPON-8G

OnucaHune

AboHeHTCcKknim TepmmnHan ONU GPON, ¢ 8 noptamm 10/100/1000Base-T. OH ucnonb3lyeTcs Aaa nepefayn gaHHbIX 1 MOXeT
rnofaBaTb MUTaHME Ha MOOKJ/IOYEHHbIE KamMepbl, TOYKN AOCTyMNa U Apyrve TepMUHabI.

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMx ycTpocTB ONU/ONT SFU(mocT)
TexHonoruns PON XPON
Wi-Fi Ha ONU HeT

[MopT RF HeT

Twun KoHHekTopa PON-nopTa SC/UPC
Twn TpaHcnoHaepa B+
MunHUManbHO AonyCcTUMbIN ypoBeHb RX ons ONU -27
MakcrnmanbHO JonycTuMbin yposeHb RX gna ONU -8
NHTepdencsl 10/100/1000BaseT 8

Brnoku nutanHus 48
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